
岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目二标段中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-YY-XMZB-1073）

       
公示结束时间：2022年12月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南力峰建设工程有限公司，投标报价：396.793086万元，

质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验

收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：180天

；

      

中标候选人第2名：韶山市方圆建设有限公司，投标报价：396.797488万元，质

量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验收

规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：湖南福临建设工程有限公司，投标报价：404.610075万元，

质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验

收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准，工期/交货期/服务期：180天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南力峰建设工程有限公司)的项目负责人：彭童敏   

湘243141539285    ;

      中标候选人(韶山市方圆建设有限公司)的项目负责人：刘博   湘 

243161754198;

      中标候选人(湖南福临建设工程有限公司)的项目负责人：周文辉   湘 

1432007201615640 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
5-1



      中标候选人(湖南力峰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(韶山市方圆建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南福临建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室 

电话：0730-5080198。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳市屈原管理区卫生健康局                         

   地    址：岳阳市屈原管理区屈汨路                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：13574012260                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易女士

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
签名

Administrator
5-2



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
5-3



岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目二标段中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目

二标段评标工作已经结束，本项目采用“经评审的最低投标价法”的评标办法，评标委员会

推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2022年12月26日至2022

年12月29日。

招 标 人：岳阳市屈原管理区卫生健康局

联系电话：13574012260  唐先生

监管部门：岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室

联系电话：0730-5080198

代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话：0730-8213568  易女士

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南力峰建设工程有限公司 韶山市方圆建设有限公司
湖南福临建设工程

有限公司

投标报价（元） 3967930.86 3967974.88 4046100.75

详细评审 总分 89.05 88.96 88.67

投标报价得分 85.00 85.00 84.17

得分情况

业绩及信用评价 4.05 3.96 4.50

工期（天） 180 180 180

质量标准

施工质量达到《建设工程施

工质量验收统一标准》及国

家颁布的施工验收规范和质

量检验标准，全部工程达到

合格标准

施工质量达到《建设工程

施工质量验收统一标准》

及国家颁布的施工验收规

范和质量检验标准，全部

工程达到合格标准

施工质量达到《建设

工程施工质量验收统

一标准》及国家颁布

的施工验收规范和质

量检验标准，全部工

程达到合格标准

保修要求

按照《建设工程质量管理条

例》国务院令（第 279 

号令）保修

按照《建设工程质量管理

条例》国务院令（第 279 

号令）保修

按照《建设工程质量

管理条例》国务院令

（第 279 号令）保修

工程业绩
湖南师范大学附属田家湖学

校
/

汽车配套产业园多层

标准厂房工程

Administrator
5-4



否决投标情况汇总表

序号 单位名称 否决原因

1 湖南恒基建筑景观工程限公司 拟任项目经理无委托代理书

2 湖南宇辉建设工程有限公司 投标函和投标函附录签字盖章不符合招标文件要求，有2家法人公章。

3 永州市政远建筑工程有限公司 拟任项目经理无委托代理书

4 湖南天平建设工程有限公司 投标函和投标函附录签字盖章不符合招标文件要求，有2家法人公章。

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕2

94号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若

无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

不良行为 / / /

姓名 彭童敏 刘博 周文辉

证书名称
二级建造师证、安全生产考

核合格证书B证

二级建造师证、安全生产

考核合格证书B证

二级建造师证、安全

生产考核合格证书B证

证书编号

湘243141539285、湘建安 

B（2022）

0400000054

湘 

243161754198、湘建安 

B（2020）1400383

湘1432007201615640

、湘建安 

B（2020）0101174 

项目负责人

工程业绩 / / /

姓名 许兴红 黄莲花 范衡

证书名称 工程师证 工程师证 工程师证

证书编号 B08043010600000133 B08113010800000069 B08183010100000119

技术负责人

工程业绩 / / /

担保方式 电子保函 现金 电子保函

担保机构 太平财产保险有限公司
中国大地财产保险股份有

限工程湖南分公司

国任财产保险股份有

限公司

经营地址

广东省深圳市福田区益田路 

6001 号太平金融 大厦 33-

37 楼

湖南省长沙市天心区书院

路9号安玺雅苑B2、B3栋1

401-1426

深圳市罗湖区笋岗街道

梨园路 8 号笋岗 3 

号仓库整栋（HALO 

广场）7 层 708-709 

单元

投标担保信息

联系电话 95589 95590 956030

Administrator
5-5


